РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2013 №96                                                                               с. Гальбштадт

	Об информации о проводимых мероприятиях по   проведению весенних полевых работ в сельскохозяйственных предприятиях района  всех форм собственности

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела координации развития растениеводства и механизации  Управления по сельскому хозяйству Администрации района, Гардт Фридриха Фридриховича, районный Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

Глава района                                                                                              П.Р. Боос